

استفاده ی آسان از دستگاه

برای استفاده از این دستگاه کاربر نیازی به هیچ ابزار و یا تجهیزات خاص ندارد و تنها با متصل کردن به برق دستگاه شروع به کار خواهد کرد. باید به این نکته هم توجه داشت که شما می توانید از سردخانه جسد دو کابین دکتر قشلاق در هز محیط و یا منطقه ای استفاده نمایید چرا که این محصول بنابر طراحی ویژه ای که دارد با برق شهری کار می کند.

جنس بدنه سردخانه جسد ۲ کابین

در دستگاه سردخانه جسد ۲ کابین دکتر قشلاق جنس بدنه و قطعات داخل دستگاه از استیل خالص نگیر می باشد. شایان ذکر است که بهره گیری از این جنس باعث شده تا محصول از خطر زنگ زدگی و یا برخورد با قطرات آب یا رطوبت به صورت کامل مصون بماند. همچنین بهره گیری از این نوع بدنه و مهم تر از همه قطعات سبب شده تا این امکان برای کاربر ایجاد شود که به راحتی دستگاه را بعد از استفاده مورد شست و شو و تمیزکاری قرار دهد. بیان این نکته نیز شایان ذکر است که استفاده از این قطعات باعث بالا رفتن طول عمر دستگاه شده و در افزایش دوام این محصول تاثیر قابل توجهی داشته است.

صنایع ماشین سازی دکتر قشلاق به عنوان یکی از برترین تولید کننده ها انواع سردخانه جسد برای بالا بردن کیفیت خدمات رسانی امکان انتخاب جنس قطعات و بدنه را بر عهده خود کاربر گذاشته است.

باید به این نکته توجه داشت که برخی افراد به دلیل مشکلات مالی قادر به پرداخت هزینه های نسبتاً بالا نبوده و به همین دلیل خرید این محصول ضروری برای آنها امکان پذیر نمی شود. برای حل این مشکل این شرکت حق انتخاب را به مشتری داده تا با توجه به سرمایه و یا محیط مورد نظر خود جنس بدنه و قطعات را انتخاب نمایند و این امر به نوعی در تعیین قیمت محصول نقش قابل توجهی دارد.



قابلیت تنظیم دما به صورت اتوماتیک

در دستگاه سردخانه میت دکتر قشلاق از موتور با قدرت بهره گیری شده است و همین امر باعث شده تا کاربر بتواند دمای داخل دستگاه را بر روی میزان مورد نظر خود تنظیم نماید و موتور با توجه به میزان دمای درخواستی تمهیدات لازم برای پایین آوردن سریع دما را در اعمال کند. البته باید توجه داشت که استفاده از موتور قوی باعث شده تا دستگاه بتواند منفی ۸ درجه را به عنوان پایین ترین میزان دما تامین نماید.

گارانتی و خدمات پس از فروش

تمامی دستگاه های سردخانه جسد تولیدی صنایع ماشین سازی دکتر قشلاق دارای ۱۲ ماه گارانتی بی قید شرط و ۱۰ سال خدمات پس از فروش می باشند.

✉ info@Drgheshlagh.com

📷 @Drgheshlagh

🌐 www.Drgheshlagh.com

📍 **آدرس کارخانه:** ارومیه، شهرک صنعتی فاز ۲ توسعه، صنایع ماشین سازی دکتر قشلاق

📞 **شماره تماس دفتر مرکزی:**

۰۹۱۴۳۸۸۳۳۸۰ - ۰۹۱۴۳۴۰۳۴۶۳
۰۴۴۰۳۲۳۴۶۶۱۲ - ۰۴۴۰۳۲۳۷۹۱۸۸